平成 29年５月 12日

各 位

  会社名

代表者名 取締役社長 山 形 俊 樹

（コード番号：4695 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 竹 内 良 典

（TEL：03-5487-8211）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年５月12日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしま

したので、お知らせいたします。なお、本異動は平成29年６月23日開催予定の第43回定時株主総

会において正式に決定される予定であります。

記

１．重任取締役および監査役

代 表 取 締 役 会 長   平 野 茂 夫

代 表 取 締 役 社 長   山 形 俊 樹

常 務 取 締 役   竹 内 良 典

取 締 役   古 谷 敏 之

社 外 取 締 役   大 谷 直 樹

監 査 役   川 崎 亮 一

社 外 監 査 役   鈴 木 一 弘

２．新任取締役および監査役

取 締 役   深 瀬 一 郎

取 締 役   平 野 大 介

社 外 取 締 役   椋 田 陽 一（※）

社 外 監 査 役   金 仁 石

社 外 監 査 役   名 倉 啓 太

３．退任取締役および監査役

専 務 取 締 役   三 宮 幸 一

取 締 役   髙 平 ゆ か り

社 外 取 締 役   松 井 克 浩

社 外 監 査 役   米 田 秀 実

（※）椋田陽一氏は、当社第 43回定時株主総会終結の時をもって社外監査役を退任する予定です。

以 上

01000716
スタンプ